
Wijzigingsbesluit 2024 Subsidieregeling Impulsloket Nationaal Programma 

Groningen 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat: 

- Op 31 maart 2020 de Subsidieregeling Impulsloket Nationaal programma Groningen is vastgesteld; 

- Nadien is gebleken dat de regeling op een aantal onderdelen dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- de Subsidieregeling Impulsloket Nationaal programma Groningen. 

Besluiten: 

  

Voor de Subsidieregeling Impulsloket Nationaal programma Groningen de volgende wijzigingen vast 

te stellen: 

ARTIKEL I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING 
A. Artikel 10, derde lid, wordt als volgt gewijzigd: 

'€ 23,-' wordt gewijzigd in '€ 25,-'. 

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 12 december 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Koopmans, loco secretaris. 

Nr. 15220 

PROVINCIAAL BLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2023 nr. 15220 20 december 2023 1 


